BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES187W9 K1861 BNPP  AENA 160,00 C 06-23 EUR 0,12 16-03-23 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 8.000 720,00
NLBNPES17C73 K0439 BNPP  ANE 40,00 C 09-23 EUR 0,15  20-04-23 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 7.000 1.050,00
NLBNPES17CO5 K0454 BNPP BBVA 6,50 C 05-23 EUR 0,20 14-04-23 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 5.500 1.100,00
NLBNPES17DC8 K0472 BNPP BBVA 5,60 P 12-23 EUR 0,21 25-04-23 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 3.500 770,00
NLBNPES188W7 K1909 BNPP  BBVA 7,00 P 05-23 EUR 0,24  25-04-23 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 5.000 1.250,00
NLBNPES17DT2 K0497 BNPP  BKT 6,00 P 06-23 EUR 0,30 20-04-23 0,31 0,31 0,31 0,29 0,31 1.000 310,00
NLBNPEST7ETO K0534 BNPP COL 6,00 P 06-23 EUR 0,49 19-04-23 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 1.000 450,00
NLBNPES171G6 K0179 BNPP  DAX 15500,00 C 05-23 EUR 0,58 20-04-23 0,53 0,50 0,50 0,51 0,51 13.000 6.695,00
NLBNPES17398 K0238 BNPP  DAX 15250,00 P 06-23 EUR 0,19 17-04-23 0,21 0,21 0,21 0,22 0,21 1.000 210,00
NLBNPES180Y0 K1521 BNPP DAX 15500,00 P 05-23 EUR 0,12 24-04-23 0,15 0,14 0,15 0,15 0,14 11.000 1.550,00
NLBNPES180Z7 K1522 BNPP  DAX 15500,00 P 06-23 EUR 026  25-04-23 0,29 0,28 0,28 0,29 0,28 15.000 4.250,00
NLBNPES18156 K1528 BNPP  DAX 15750,00 P 06-23 EUR 0,32  25-04-23 0,34 0,34 0,34 0,36 0,34 10.000 3.400,00
NLBNPES18172 K1530 BNPP  DAX 15750,00 P 12-23 EUR 0,81 0,87 0,87 0,87 0,85 0,87 1.300 1.131,00
NLBNPEST81E0 K1537 BNPP  DAX 16250,00 P 05-23 EUR 0,40 21-04-23 0,44 0,44 0,44 0,46 0,44 8.000 3.520,00
NLBNPES16SD6 J7843 BNPP  DJIA 31000,00 P 06-23 usD 0,22 0,25 0,24 0,25 0,24 0,24 15.000 3.700,00
NLBNPEST7A59 K0317 BNPP  DJIA 32000,00 P 12-23 usD 1,20 1,32 1,32 1,32 1,29 1,32 1.000 1.320,00
NLBNPES18339 K1702 BNPP DJIA 31000,00 C 05-23 usD 2,66 2,30 2,30 2,30 2,42 2,30 1.100 2.530,00
NLBNPES18370 K1706 BNPP  DJIA 32500,00 C 05-23 usD 1,42 25-04-23 1,25 1,25 1,25 1,21 1,25 800 1.000,00
NLBNPES184J3 K1754 BNPP  DJIA 35000,00 P 06-23 usbD 1,30 21-04-23 1,42 1,42 1,42 1,45 1,42 1.500 2.130,00
NLBNPES182K5 K1683 BNPP  ESTX5 4500,00 P 06-23 EUR 0,41 25-04-23 047 0,47 0,47 0,46 047 3.000 1.410,00
NLBNPES169Z0 J6914 BNPP FB 220,00 C 06-23 usD 054 07-07-22 0,56 0,56 0,56 0,59 0,56 3.557 1.991,92
NLBNPEST6A35 J6918 BNPP FB 180,00 P 06-23 usD 0,21 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 300 63,00
NLBNPES16A68 J6921 BNPP FB 200,00 P 06-23 usD 047 23-11-22 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 1.350 594,00
NLBNPEST16XW6 J8217 BNPP  GOOG 110,00 P 09-23 usbD 1,82  25-04-23 1,75 1,75 1,75 1,82 1,75 807 1.412,25
NLBNPEST7NI4 K0850 BNPP  GOOG 90,00 P 06-23 usD 0,21 24-04-23 0,20 0,20 0,20 0,17 0,20 410 82,00
NLBNPES18B24 K1972 BNPP GRF 14,00 C 03-24 EUR 0,37 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 7.000 2.450,00
NLBNPES16211  J6645 BNPP  IBE 12,00 C 06-23 EUR 0,28 25-04-23 0,32 0,30 0,32 0,28 0,30 11.864 3.580,48
NLBNPES17G95 K0586 BNPP  IBE 11,00 C 06-23 EUR 0,99 25-04-23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1.000 1.000,00
NLBNPEST6PIT  J7752 BNPP  IBX35 9500,00 C 06-23 EUR 0,14  25-04-23 0,12 0,11 0,11 0,13 0,11 10.000 1.150,00
NLBNPEST6PK7 J7746 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-23 EUR 0,43 25-04-23 0,39 0,39 0,39 0,43 0,39 3.000 1.170,00
NLBNPEST75E2 K0072 BNPP  IBX35 9500,00 C 05-23 EUR 0,06  25-04-23 0,06 0,03 0,06 0,06 0,04 124.665 5.459,25
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES175G7
NLBNPES17WI5
NLBNPES17WL9
NLBNPES17Y36
NLBNPES17Y69
NLBNPES17Y77
NLBNPES17YA8
NLBNPES17Z68
NLBNPES17H29
NLBNPES18H10
NLBNPES16FG6
NLBNPES15WC2
NLBNPES16Q94
NLBNPES16QC2
NLBNPES17RG9
NLBNPES18CM7
NLBNPES16FR3
NLBNPES17IH6
NLBNPES17114
NLBNPES17IL8
NLBNPES17IN4
NLBNPES18DC6
NLBNPES18E70
NLBNPES15913
NLBNPES16QV2
NLBNPES17521
NLBNPES186R1

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ6DZR1
DE000SQ73ZU5
DE000SQ6DZL4
DE000SQ6D028
DEOOOSV1QEY8
DEO00SQ6DRA4
DE000SQ73044
DEOOOSNOKFH5
DEOOOSNOKFJ1

K0065
K1567
K1570
K1624
K1627
K1628
K1631

K1663
K0615
K2189
J8243
J6423
J7854
J7862
K0970
K2035
J8126
K0661
K0670
K0665
K0666
K2076
K2070
J5121

J7873
K0395
K1834

J9671

K1025
J9666
J9619
K2292
J9592
K1118
J6000
J6001

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
PHM
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
SPX

AAPL
AAPL

AMZN

BABA
DAX

DEUSD

DJIA

ESTX5
ESTX5

Strike

Strike
9000,00
8750,00
9000,00
9250,00
9250,00
9250,00
9500,00
11000,00
26,00
300,00
26,00
13000,00
12500,00
11500,00
2100,00
48,00
14,00
3,00
3,40
3,20
3,20
3,20
4,00
4000,00
4200,00
4000,00
4200,00

150,00
150,00
95,00
110,00
16000,00
1,12
32500,00
4000,00
4200,00
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C/p

Q
S

VT UTO TOTOOOOO TOTOOOO UVTTVTTUTUTTTIUTOOO

OO TOTOOOO

Vto.
Exp.
05-23
07-23
07-23
05-23
09-23
12-23
05-23
06-23
09-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
09-23
06-23
06-23
05-23
06-23
09-23
12-23
06-23
09-23
06-23
12-23
12-23
12-23

12-23
09-24
06-23
09-23
05-23
06-23
09-23
06-23
06-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD

usD
usD
usD
usbD
EUR
usD
usD
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,35
0,68
0,50
0,16
0,45
0,60
0,30
1,73
0,14
0,49
0,56
0,78
1,37
0,22
0,63
0,84
0,26
0,18
0,08
0,20
0,23
0,08
0,05
0,33
1,24
0,96
1,26

1,24
1,65
0,59
0,27
0,25
0,54
0,90
0,74
0,40

Fecha
Date

25-04-23

18-04-23
25-04-23
18-04-23
18-04-23
25-04-23
12-04-23

29-03-23
25-04-23
25-04-23
06-03-23
17-04-23
05-04-23

21-04-23
25-04-23
14-04-23
25-04-23
25-04-23
24-04-23

21-04-23
14-04-23
17-04-23
12-04-23

11-04-23
17-03-23
13-04-23
17-04-23
20-04-23
25-04-23
24-04-23
25-04-23
25-04-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,35 0,35
0,67 0,67
0,46 0,49
0,16 0,17
0,48 0,45
0,63 0,61
0,35 0,31
1,79 1,74
0,14 0,14
1,02 1,05
0,61 0,62
0,78 0,80
1,38 1,40
0,23 0,21
0,65 0,65
0,80 0,79
0,27 0,29
0,15 0,16
0,07 0,07
0,17 0,19
0,20 0,22
0,10 0,10
0,04 0,05
0,38 0,36
112 1,16
0,99 0,99
1,34 1,30
1,19 1,22
1,61 1,62
0,65 0,64
0,32 0,28
0,32 0,30
0,65 0,75
0,98 1,00
0,68 0,68
0,36 0,36

CMP
VWAP
0,35
0,65
0,46
0,18
0,48
0,63
0,35
1,79
0,14
1,02
0,57
0,78
1,38
0,22
0,66
0,80
0,27
0,14
0,07
0,17
0,20
0,10
0,04
0,37
1,12
0,99
1,34

1,19
1,61
0,65
0,32
0,32
0,65
0,96
0,69
0,36

N° Valores

N. of Stocks
8.500
60.000
2.500
802.500
15.000
1.600
6.013
14.000
7.000
45
20.454
10.000
500
10.000
110.500
1.300
1.000
26.000
5.000
12.500
30.000
10.000
10.000
2.100
1.000
500
900

1.750
1.000
1.200
3.000
3.000
3.000
24.000
4.500
2.000

2]

Efectivo
Turnover

2.975,00
39.300,00
1.150,00
144.450,00
7.200,00
1.008,00
2.104,55
25.060,00
980,00
45,90
11.676,94
7.800,00
690,00
2.200,00
73.425,00
1.040,00
270,00
3.740,00
350,00
2.125,00
6.000,00
1.000,00
400,00
786,00
1.120,00
495,00
1.206,00

2.082,50
1.610,00
780,00
960,00
960,00
1.950,00
23.200,00
3.120,00
720,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSV1QLJ4
DE000SQ4PKB6
DEOOOSN2BZ30
DEOOOSN2BZ48

K2482
J9416
J7041

J7042

DE0O00SQOMUMT J8683

DE000SQ4PQY5
DE000SQ6D325
DE000SQ6D382
DE000SQ74BJ7
DE000SQ74BY6
DE000SV1QGQ9
DEOOOSV1QRF9
DEOOOSNO0J6C3
DEOOOSNOJ6D1
DEOOOSNOJ6E9
DEOOOSNOJ6F6
DEOOOSNO0J6G4
DE0O00SQ1RUN2
DEOOOSQ1RUR3
DE000SQ1RUV5
DE000SQ6DS51
DE000SQ6DSV8
DE000SQ73523
DEOOOSV1QNO7
DEOOOSV1QPF3
DE000SQOMNWI1
DE000SQ6DYYO0
DE000SQ6DVQ2
DEO00SQ1RS43
DEO00SQ4PFA8
DE000SQ4PFEQ

J9517
K0027
K0033
K1240
K1254
K2352
K2649
J5876
J5877
J5878
J5879
J5880
J8952
J8955
J8959
J9853
J9843
K1309
K2566
K2581
J8542
J9803
J9940
J8748
J9319
J9323

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17T09 58616 BNPP

Suby.

Und.
FB
GRF
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
TEF
TSLA
TSLA
TSLA

DAX

Strike

Strike
190,00
11,50
9000,00
9500,00
8500,00
9000,00
9000,00
8000,00
9200,00
10000,00
9800,00
30,00
3,50
3,25
3,50
3,25
3,50
3,00
2,75
3,00
3,00
3,20
3,75
3,50
4,00
4200,00
4200,00
3,60
190,00
210,00
210,00

16000,00
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C/p

Q
S

OO0 TOOOO TOOOOOOO0OO0O0O0OO0O0O0TOOO T TITOTOOOO

Vto.
Exp.
09-23
09-23
06-23
06-23
09-23
05-23
09-23
12-23
05-23
06-23
06-23
06-23
06-23
09-23
12-23
03-24
06-24
06-23
09-23
06-24
12-25
06-23
09-23
06-23
12-25
06-23
12-24
12-23
09-24
06-23
09-23

06-23

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
usD
usD
usD

EUR 16.000,00

Preced.
Prev.
1,69
0,31
0,42
0,12
0,21
0,35
0,33
0,22
0,20
0,03
0,05
0,19
0,06
0,18
0,15
0,24
0,20
0,21
0,36
0,33
0,43
0,14
0,07
0,15
0,23
0,30
2,24
0,22
0,46
0,03
0,08

017

Fecha
Date

25-04-23
25-04-23
25-04-23
19-04-23
18-04-23
20-04-23
18-04-23
25-04-23
20-04-23
21-04-23

25-04-23
14-04-23
25-04-23
25-04-23
25-04-23
25-04-23
21-03-23
17-04-23
25-04-23
25-04-23
25-04-23
21-04-23

03-04-23
16-03-23
11-04-23
25-04-23
31-03-23
24-04-23

25-04-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,25

0,23

Ultimo Cierre
Last Closing
1,72 1,78
0,28 0,28
0,40 0,42
0,10 0,12
0,22 0,21
0,32 0,35
0,35 0,33
0,22 0,22
0,17 0,20
0,02 0,03
0,04 0,05
0,21 0,20
0,04 0,05
0,15 0,16
0,12 0,13
0,21 0,23
0,18 0,18
0,17 0,19
0,32 0,34
0,30 0,31
0,39 0,41
0,10 0,12
0,06 0,07
0,17 0,18
0,21 0,22
0,24 0,24
2,18 2,14
0,23 0,25
0,46 0,50
0,03 0,03
0,06 0,07
0,23 0,25

CMP
VWAP
1,72
0,28
0,40
0,09
0,22
0,32
0,35
0,22
0,17
0,02
0,04
0,21
0,04
0,15
0,12
0,21
0,18
017
0,32
0,30
0,39
0,10
0,06
0,17
0,21
0,24
2,18
0,23
0,46
0,03
0,06

0,24

N° Valores

N. of Stocks
500
1.000
3.000
85.000
4.000
6.500
10.000
4,762
31.000
99.750
30.000
2.000
299.000
6.000
47.744
4.000
55.555
23.000
5.000
4.000
1.000
100.000
8.333
20.000
10.000
2.000
12.400
5.000
60.000
5.000
248.500
2.683.059

26.000

| 3]

Efectivo
Turnover

860,00
280,00
1.200,00
7.950,00
880,00
2.080,00
3.500,00
1.047,64
5.270,00
1.995,00
1.200,00
420,00
12.030,00
900,00
6.106,72
840,00
9.999,90
4.090,00
1.600,00
1.200,00
390,00
10.000,00
499,98
3.400,00
2.100,00
490,00
27.032,00
1.150,00
27.600,00
150,00
14.910,00
582.600,03

6.240,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

NLBNPES17T25 58620 BNPP  DAX 17000,00 P 06-23 EUR 17.000,00 1,01 25-04-23 1,17 117 117 1,09 117 11.000 12.870,00
NLBNPES17U22 58550 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-23 EUR 8.500,00 0,79 21-04-23 0,76 0,76 0,76 0,79 0,76 3.000 2.280,00
NLBNPES18J42 58686 BNPP  IBX35 9700,00 P 06-23 EUR 9.700,00 046  25-04-23 0,51 0,48 0,51 0,47 0,49 5.000 2.475,00
NLBNPES18K64 58710 BNPP  NDXI1 13250,00 P 06-23 USD 13.250,00 3,80 18-04-23 3,76 3,76 3,76 3,568 3,76 240 902,40

SUBTOTAL: 45.240 24.767,40

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17VU2 U0407 BNPP  ESTX5 4650,60 12-23 EUR 43,79 23-03-23 43,65 43,65 43,65 43,68 43,65 220 9.603,00

SUBTOTAL: 220 9.603,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4N1Q7 Z1361 SGEG  A3M P 12-49 EUR 1,42 1,43 1,43 1,43 1,39 1,43 400 572,00
DE000SQ73X13 71530 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,27  20-04-23 1,48 1,40 1,40 1,37 1,44 3.000 4.320,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 0,76  25-04-23 0,71 0,71 0,71 0,75 0,71 1.900 1.349,00
DE000SQ73X21 Z1531 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 0,93 19-04-23 1,04 1,04 1,04 0,95 1,04 5.000 5.200,00
DEO00SV1QCX4 71547 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 341 25-04-23 3,65 3,65 3,65 3,44 3,65 250 912,50
DEO0O0SD3Z9N2 70239 'SGEG  NDX1 P 12-99 usD 2,21 11-10-22 2,18 2,18 2,18 2,18 2,18 200 436,00
DEOOOSQTRGT8 71334 SGEG  SAN C 12-49 EUR 118  28-03-23 0,92 0,79 0,79 0,91 0,89 46.800 41.980,00
DEOOOSF6RJQ0 70647 'SGEG  TSLA P 12-49 usD 396  03-02-23 4,31 4,31 4,31 4,35 4,31 250 1.077,50
DE000SV1QC34 71569 SGEG  TSLA C 12-49 USD 0,07 20-04-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 6.000 240,00

SUBTOTAL: 63.800 56.087,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

miércoles, 26 de abril de 2023 Wednesday, 26 April 2023



